
            Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

           учреждение муниципального образования город Краснодар  

                    «Детский сад комбинированного вида № 177» 
 

                                         П Р И К А З 

«16»  марта  2017 г.                                                                               № 147-Д 
                                                                        г.Краснодар 

 

 
О внесении изменений в Положение о сайте 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 177» 

(dsl77.centerstart.ru) 

 

 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 15.03.2017  № 302  «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 27.02.2012 №106 

«Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменение в приложение к Положению о сайте МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 177» dsl77.centerstart.ru. (далее - Положение). 

2. Дополнить меню сайта дошкольной образовательной организации 

разделами «Стипендии и иные виды материальной поддержки», «Вакантные 

места для приема (перевода)». 

2. Валентеевой  Виктории Александровне, воспитателю, разместить на сайте 

всю необходимую информацию согласно Положению о сайте МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 177» dsl77.centerstart.ru. 

3. Берлиной Галине Валентиновне, заместителю заведующего по 

воспитательной и методической работе, осуществлять контроль за 

информацией, размещенной на сайте. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад №177»       И.В. Стрельцова 

  

 


